
Р.бр. ИД бр. Име Презиме Приговор: Образложение 

1 46029
Aleksanda

r
Stojkovski

барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
недоставени документи

2 45567 Верица Конева

барање за ослободување од 

плаќање на партиципација ДСД 

НОВИ БАРАКИ 

не се ослободува од 

партиципација

3 45782
Андријан

а
Стефаноска

барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
недоставени документи

4 45607
КАРОЛИН

А
КАЛАЏИСКА

барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  
недоставени документи

5 45980 НИКОЛА ЈОРДАНОВ
барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   
недоставени документи

6 45585 Стефанија Ѓеринска
барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  

објавена преместена во 

ДСД Пелагонија како 

алтернативен дом

7 45671
Александ

ар
Николов

барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   
недоставени документи

8 45617
Aнастасиј

а
Николова

барање за сместување во дом ДСД 

НОВИ БАРАКИ   

нама потврда за 

вработена мајка

9 45757
Леонид-

Неде
Гогов

барање за ослободување од 

плаќање на партиципација ДСД 

КУЗМАН Ј. ПИТУ

не се ослободува од 

партиципација

10 45505 НИКОЛА
СТАМЕНКОВС

КИ

барање за преместување во ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  

примен е во ДСД 

Пелагонија како 

алтернативен дом

11 45933 ИВАН ИВАНОВ
барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  
недоставени документи

12 45853 Мартина Димоска
барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   
недоставени документи

13 45693 Драган Манасиев
барање за сместување во дом ДСД 

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   
недоставени документи

14 45769 sueda ame
барање за сместување во дом, 

ДСД ПЕЛАГОНИЈА 
недоставени документи

Студенти на кои им е одбиен приговорот


